
UCHWAŁA NR VI/53/15
RADY MIASTA W MYSZKOWIE

z dnia 2 kwietnia 2015 r.

w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 ust.1 
lit. a, ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. 
poz.849 z późn zm.) Rada Miasta w Myszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się na terenie miasta Myszkowa dzienne stawki opłaty targowej w następującej wysokości 
w zależności od strefy:

- I Strefa-

a) 300 zł przy sprzedaży z samochodu, platformy, przyczepy samochodowej,

b) 300 zł przy sprzedaży obnośnej z reki, kosza, skrzynki, wiadra od osób handlujących zawodowo oraz 
indywidualnych,

c) 300 zł przy sprzedaży płodów rolnych nieprzetworzonych oraz kwiatów nie szklarniowych,

d) 300 zł za dokonanie sprzedaży na stoisku - za 1 m2 powierzchni, nie więcej jednak niż 767,68 zł dziennie.

- II Strefa-

a) 24,00 zł przy sprzedaży z samochodu, platformy, przyczepy samochodowej,

b) 42,00 zł przy sprzedaży z samochodu, platformy, przyczepy samochodowej powyżej 1 tony,

c) 5,00 zł przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, wiadra od osób handlujących zawodowo oraz 
indywidualnych producentów sprzedających wyroby własnej produkcji za zajęcie 1 m2 powierzchni,

d) 5,00 zł za dokonywanie sprzedaży na stoisku za 1 m2 powierzchni.

2. W przypadku dokonywania sprzedaży w związku z imprezą okolicznościową, odpust parafialny, 
w okolicach kościołów na terenie miasta Myszkowa obowiązują stawki jakw strefie II

3. W przypadku sprzedaży w okresie od 26 października do 2 listopada po wcześniejszym podpisaniu 
z właścicielem gruntu umów na wynajem powierzchni handlowej obowiązują stawki jak w strefie II.

4. Granice stref opłaty targowej określa załącznik  do niniejszej uchwały.

§ 2. Jeżeli do pełnych m2 zajmowanej powierzchni brakuje mniej niż 0,5 m2 to obmiar zarządza się w górę 
do pełnego m2.

§ 3. Opłatę targową pobiera się niezależnie od należności przewidzianych w odrębnych przepisach za 
korzystanie z urządzeń targowych oraz innych usług świadczonych przez jednostkę prowadzącą targowisko.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 kwietnia 2015 r.

Poz. 2276



§ 4. Zwalnia się od opłaty targowej działalność gastronomiczną, handlową i usługowo - rozrywkową 
prowadzoną podczas:

1. Festynów organizowanych przez dyrekcje szkół i przedszkoli oraz rady i stowarzyszenia osiedlowe,

2. Imprez organizowanych w czasie obchodów "Dni Myszkowa", dla osób i firm, które podpisały umowę 
z organizatorem.

3. Kiermaszów świątecznych organizowanych w okresie Świąt Bożego Narodzenia, Wielkiej Nocy i świąt 
państwowych,

4. Imprez o charakterze promocyjnym, których organizatorem lub współorganizatorem jest Gmina i Miasto 
Myszków,

5. Kiermaszów organizowanych w czasie Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XIII/107/11 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 27 października 2011 r. 
w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miasta w Myszkowie

Jerzy Woszczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2276_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik do Uchwały Nr VI/53/15

Rady Miasta w Myszkowie

z dnia 2 kwietnia 2015 r.

1. Strefa I:

a) ul. Pułaskiego,

b) ul. Kościuszki,

c) ul. Sikorskiego,

d) ul. 1 Maja,

e) ul. 3 Maja,

f) ul. 11 Listopada,

g) Plac Dworcowy,

h) ul. Jana Pawła II,

i) ul. Kościelna,

j) ul. Krasickiego,

k) ul. Kwiatkowskiego,

l) ul. PCK,

m) ul. Skłodowskiej,

n) ul. Słowackiego,

o) Plac Sportowy,

p) ul. Spółdzielcza,

q) ul. Sucharskiego,

r) ul. Wolności,

s) ul. Wyszyńskiego

2. Strefa II

Pozostałe ulice na terenie miasta Myszkowa.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2276_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-04-14T10:51:34+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




